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Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 36498289

Дата реєстрації 23.09.2009 (8 років 4 місяці)

Відомості про органи управління юридичної
особи

Контактна інформація 76018, Івано-Франківська обл., місто Івано-Франківськ, ВУЛИЦЯ
АКАДЕМІКА САХАРОВА, будинок 23 
Тел: 0668121031 

Уповноважені особи КЛОЧКО ЮРІЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ - керівник з 14.05.2012 

Види діяльності 45.20 Технічне обслуговування та ремонт автотранспортних засобів 
85.53 Діяльність шкіл із підготовки водіїв транспортних засобів
(основний) 
47.29 Роздрібна торгівля іншими продуктами харчування в
спеціалізованих магазинах 
47.41 Роздрібна торгівля комп'ютерами, периферійним
устаткованням і програмним забезпеченням у спеціалізованих
магазинах 
77.11 Надання в оренду автомобілів і легкових автотранспортних
засобів 

Форма власності Недержавна власність

Перелік засновників юридичної особи КУШНІР ВОЛОДИМИР СТЕПАНОВИЧ 33,3340% 
Адреса засновника: 76018, Івано-Франківська обл., місто Івано-
Франківськ, ВУЛИЦЯ ЄВГЕНА КОНОВАЛЬЦЯ, будинок 144А, квартира
16 
Розмір внеску до статутного фонду: 24 333,82 грн 

ШТУРМАЙ ВІРА АНДРІЇВНА 33,3330% 
Адреса засновника: 03028, м.Київ, Голосіївський район, ПРОВУЛОК
ФЕОДОСІЙСЬКИЙ, будинок 14, квартира 230 
Розмір внеску до статутного фонду: 24 333,09 грн 

БАСАЛИГА ВОЛОДИМИР ІГОРОВИЧ 33,3330% 
Адреса засновника: 76018, Івано-Франківська обл., місто Івано-
Франківськ, ВУЛИЦЯ БУЛЬВАР ПІВДЕННИЙ, будинок 38, квартира 20 
Розмір внеску до статутного фонду: 24 333,09 грн 

Розмір статутного капіталу 73 000,00 грн

Досьє Актуально на 25.01.2018, 14:37:36
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Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

Дата закінчення формування статутного
капіталу

22.09.2010

Місцезнаходження реєстраційної справи Виконавчий комітет Івано-Франківської міської ради

Дата та номер запису про взяття та зняття
з обліку, назва та ідентифікаційні коди
органів статистики, Міндоходів, Пенсійного
фонду України, в яких юридична особа
перебуває на обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Ідентифікаційний код органу: 21680000 
Дата взяття на облік: 24.09.2009 

ДПI У М.IВАНО-ФРАНКIВСЬКУ ГУ МIНДОХОДIВ 
Ідентифікаційний код органу: 38713333 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
податків); 
Дата взяття на облік: 24.09.2009 
Номер взяття на облік: 60864 

ДПI У М.IВАНО-ФРАНКIВСЬКУ ГУ МIНДОХОДIВ 
Ідентифікаційний код органу: 38713333 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
єдиного внеску); 
Дата взяття на облік: 24.09.2009 
Номер взяття на облік: 11121 

Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

11121

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної
діяльності

3

Ліцензій не знайдено

Реєстр платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу наявна в базі

Індивідуальний податковий
номер(анульовано)

364982809152

Дата анулювання реєстрації платника ПДВ 28.03.2011

Причина анулювання обсяги продажу товарiв < нiж визначенi у Кодексi

Підстава анулювання АНУЛЬОВАНО ЗА IНIЦIАТИВОЮ ПЛАТНИКА

Ліцензії Актуально на 24.01.2018

Інформація про платника
податків

Актуально на 25.01.2018, 07:58:00
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Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 21.01.2018 
Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 20.01.2018 
Платник податків не має податкового боргу

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу наявна в базі

Дата (період) обрання або переходу на
єдиний податок

01.01.2016

Ставка 5,00%

Група 3

Судових документів не знайдено

Всього 3

11.03.2011 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

11.03.2011 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ НАЙМЕНУВАННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

23.09.2009 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРОВЕДЕННЯ ДЕРЖАВНОЇ РЕЄСТРАЦІЇ
ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Найменування юридичної особи

28.05.2016
Актуальні дані

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПКБ-ІФ" 
(ТОВ "ПКБ-ІФ") 

Контактна інформація (всього 3 зміни)

28.05.2016
Актуальні дані

76018, Івано-Франківська обл., місто Івано-Франківськ, ВУЛИЦЯ
АКАДЕМІКА САХАРОВА, будинок 23 
Тел: 066812-10-31 

19.05.2014
Дані перевіряються

Івано-Франківська обл., М.Івано-Франківськ, вул. Академіка Сахарова,
буд. 23 
Тел: 066812-10-31 

14.03.2011
Дані перевіряються

М.IВАНО-ФРАНКIВСЬК ВУЛ. АКАДЕМIКА САХАРОВА БУД. 23 
Тел: 050934-74-30 

Судова практика Актуально на 25.01.2018, 14:37:37

Офіційні повідомлення Актуально на 24.01.2018

Історія змін Наразі дані в блоці “Історія" наповнюються і несуть лише інформаційний характер
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24.09.2009
Дані перевіряються

М.IВАНО-ФРАНКIВСЬК ВУЛ. ГАЛИЦЬКА БУД. 67 
Тел: 8(050)780-21-01 

Контактна інформація (всього 3 зміни)

Керівники (всього 2 зміни) За 8 років 4 місяці 1 день наявної звітності змінилися 2
керівники у середньому кожні 4 роки 2 місяці 0 днів

17.05.2012
Дані перевіряються

КЛОЧКО ЮРIЙ ОЛЕКСАНДРОВИЧ

14.03.2011
Дані перевіряються

БАСАЛИГА ВОЛОДИМИР IГОРОВИЧ

24.09.2009
Дані перевіряються

ГОШIЙ ЮРIЙ ЯРОСЛАВОВИЧ

Види діяльності (всього 2 зміни)

28.05.2016
Актуальні дані

85.53 - діяльність шкіл із підготовки водіїв транспортних засобів

14.03.2011
Дані перевіряються

80.41.0 - ШКОЛИ ТА УЧБОВІ ЗАКЛАДИ З НАВЧАННЯ ВОДІЇВ
АВТОМОБІЛІВ

24.09.2009
Дані перевіряються

74.87.0 - НАДАННЯ ІНШИХ КОМЕРЦІЙНИХ ПОСЛУГ

Перелік засновників (учасників) юридичної особи

28.05.2016
Актуальні дані

БАСАЛИГА ВОЛОДИМИР ІГОРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 24 333 грн.
КУШНІР ВОЛОДИМИР СТЕПАНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 24 334 грн.
ШТУРМАЙ ВІРА АНДРІЇВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 24 333 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

14.03.2011
Дані перевіряються

БАСАЛИГА ВОЛОДИМИР IГОРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 24 333 грн.

24.06.2010
Дані перевіряються

КУШНIР ВОЛОДИМИР СТЕПАНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 24 334 грн.
ШТУРМАЙ ВIРА АНДРIЇВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 24 333 грн.
ГОШIЙ ЮРIЙ ЯРОСЛАВОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 24 333 грн.

24.09.2009
Дані перевіряються

КУШНIР ВОЛОДИМИР СТЕПАНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 21 004 грн.
ШТУРМАЙ ВIРА АНДРIЇВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 20 998 грн.
ГОШIЙ ЮРIЙ ЯРОСЛАВОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 20 998 грн.
ШТУРМАЙ ВIРА АНДРIЇВНА 
Вибув із складу засновників
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Розмір статутного капіталу (всього 1 зміна)

24.06.2010
Дані перевіряються

73 000 грн.

24.09.2009
Дані перевіряються

63 000 грн.
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